
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

06.12.2024           Вінниця             № 117-р 

 

Про обласну комісію з питань  

присудження Всеукраїнської мистецької 

премії імені Миколи Леонтовича 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», враховуючи Порядок використання коштів 

обласного бюджету для виплати премій лауреатам Всеукраїнської мистецької 

премії імені Миколи Леонтовича, затверджений розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 20 листопада 2024 року № 110-р, 

зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 25 листопада 2024 року за № 206/1298, 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Утворити комісію з питань присудження Всеукраїнської мистецької 

премії імені Миколи Леонтовича у складі, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

06 грудня 2024 р.  № 117-р 

 

 

Склад комісії  

з питань присудження Всеукраїнської мистецької премії  

імені Миколи Леонтовича  

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова комісії 

 

ДЕРНОВА 

Ольга Миколаївна 

– начальник управління культури та креативних 

індустрій Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації, 

заступник голови комісії 

 

НАЗАРЕЦЬ 

Олена Іванівна 

– заступник директора Комунальної  

організації – Вінницький обласний центр 

народної творчості, секретар комісії  

(за згодою) 

 

Члени комісії: 

 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації  

ЗАМКОВА 

Наталія Леонідівна 

– голова постійної комісії Вінницької обласної 

Ради з питань освіти, релігії, культури, молоді 

та спорту (за згодою) 

 

за напрямком «Дослідники» 

 

ВИСОЦЬКА 

Катерина Іванівна 

– директор Вінницького обласного 

краєзнавчого музею, заслужений працівник 

культури України (за згодою) 

 

КУЗИК 

Валентина Володимирівна 

– мистецтвознавець, доктор філософії 

мистецтва, член Національної спілки 

композиторів України, старший науковий 

співробітник Інституту мистецтвознавства, 

фольклористики та етнології ім. М. Рильського  

НАН України (за згодою) 

 



2 

КИЯНОВСЬКА 

Любов Олександрівна 

– заслужений діяч мистецтв України,  

завідувачка кафедри історії музики  

Львівської національної музичної академії  

ім. М. Лисенка, музикознавець, доктор 

мистецтвознавства, професор, член 

кореспондент Національної академії  

мистецтв України, член Національної  

спілки композиторів України  

(за згодою) 

 

КОНОВАЛОВА 

Ірина Юріївна 

– завідувачка кафедри теорії та історії  

музики Харківської державної академії 

культури, доцент, доктор мистецтвознавства, 

член Національної Всеукраїнської  

музичної спілки (за згодою) 

 

за напрямком «Професійні композитори» 

 

ГОРОДИНСЬКИЙ 

Станіслав Станіславович 

– народний артист України, директор 

Вінницького фахового коледжу мистецтв  

ім. М. Д. Леонтовича (за згодою) 

 

КАМІНСЬКИЙ 

Віктор Євстахович 

– заслужений діяч мистецтв України,  

проректор з наукової роботи Львівської 

національної музичної академії  

ім. М. Лисенка, професор, голова  

Львівської організації Національної  

спілки композиторів (за згодою) 

 

СТЕПУРКО 

Віктор Іванович 

– заслужений діяч мистецтв України,  

професор Національної академії керівних 

кадрів культури і мистецтв, кандидат 

мистецтвознавства, член Правління 

Національної спілки композиторів  

України (за згодою) 

 

ЩИРИЦЯ 

Дмитро Олексійович 

– доцент кафедри композиції, інструментовки 

та музично-інформаційних технологій 

Національної музичної  

академії України імені П. І. Чайковського, 

кандидат мистецтвознавства  

(за згодою) 

 

 

 

 



3 

за напрямками «Професійні хорові колективи»,  
«Навчальні хорові колективи закладів спеціалізованої мистецької 

освіти», «Навчальні хорові колективи закладів фахової передвищої 
мистецької освіти», «Навчальні хорові колективи закладів вищої 

мистецької освіти», «Аматорські хорові колективи» 

 

АНДРІЙЧУК 

Петро Олександрович 

– заслужений працівник культури України, 

професор Київського національного 

університету культури та мистецтв, голова 

Національної всеукраїнської музичної спілки 

України (за згодою) 

 

БАБОШИНА 

Ольга Іванівна 

– заслужений діяч мистецтв України, художній 

керівник, головний диригент Подільського 

камерного хору «Леонтович-капела» Вінницької 

обласної філармонії ім. М. Д. Леонтовича, 

керівник хору Вінницького фахового коледжу 

мистецтв ім. М. Д. Леонтовича, викладач 

вищої категорії, викладач-методист, голова 

регіонального відділення Всеукраїнського 

Хорового товариства імені М. Д. Леонтовича 

(за згодою) 

 

ВАЦЬО 

Михайло Васильович 

– заслужений працівник культури України, 

викладач, доцент кафедри мистецьких 

дисциплін Вінницького державного 

педагогічного університету імені  

Михайла Коцюбинського (за згодою) 

 

ТКАЧ 

Юлія Сергіївна  

– заслужена артистка України, лауреат 

мистецької премії ім. М.Лисенка, кандидат 

мистецтвознавства, доцент кафедри хорового 

диригування Національної музичної академії 

України ім. П. І. Чайковського, член 

Всеукраїнської музичної спілки, художній 

керівник та головний диригент Академічної 

хорової капели Українського радіо (за згодою) 

 

ЦВІГУН 

Тетяна Омелянівна 

– заслужений працівник культури України, 

директор Комунальної організації –

Вінницький обласний центр народної 

творчості (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації   Володимир БУНЯК 


